Figure 1: The Nine Impossible Conclusions of Swyneshed's Theory

Stroke	Eland	Heytesbury ²⁴
1 <i>Aliqua propositio est falsa que precise significat sicut est</i>	<i>Propositio falsa significat praecise sicut est</i>	<i>Ex casu patet duo contradictoria sequi</i>
2 <i>Duo contradictoria sibi invicem contradicentia sunt simul falsa</i>	<i>Duo contradictoria sunt simul falsa</i>	<i>Qui ponit duo contradictoria esse simul falsa</i>
3 <i>In consequentia bona et formali ex vero sequitur falsum</i>	<i>Ex vero sequitur falsum formaliter</i>	<i>Ex vero sequitur falsum in consequentia bona et formali</i>
4 <i>Aliqua est consequentia bona, cuius consequens est verum et antecedens nec verum nec falsum</i>	<i>Aliqua consequentia est bona cuius consequens est verum et antecedens nec significat sicut est nec aliter quam est</i>	<i>Verum convertitur cum falso et ... eadem propositio simplex contradicit uni false et uni vere</i>
5 <i>Aliqua est consequentia bona et formalis, cuius antecedens est verum et consequens nec verum nec falsum</i>	<i>Aliqua consequentia est bona et formalis et antecedens est falsum et consequens neque significat sicut est nec aliter quam est</i>	<i>Aliud quam necessarium contradicit impossibili</i>
6 <i>Aliqua sunt duo contradictoria, quorum unum est verum et reliquum nec significans sicut est nec aliter quam est et per</i>	<i>Sunt duo contradictoria quorum unum est verum et reliquum neque verum neque falsum</i>	<i>Due sunt propositiones ... quarum quelibet contradicit eidem impossibili ... et tamen una illarum est</i>

²⁴ Guillelmus Heytesbury, *Regulae solvendi sophismata*, "De insolubilibus" (ed. Venice, 1494, f. 5ra-b) discussed by Spade in Heytesbury, *On "Insoluble" Sentences*, 77-78.

- consequens secundum istam opinionem nec verum nec falsum*
- necessaria ... et alia contingens non necessaria*
- 7 *Alique due propositiones convertuntur simpliciter, quarum una est falsa et reliqua nec vera nec falsa, et quarum una significat aliter quam est et reliqua nec significat aliter quam est sicut est* *Qualitercumque significat a et b non convertitur cum a, vel propositio nec significans sicut est nec aliter quam est propositio falsa sicut est* *Aliqua sit propositio vera que nec scit [sic!] necessaria nec contingens*
- 8 *Aliqua propositio est falsa que aliquo modo significat, que tamen nec significat sicut est nec aliter quam est* *Propositio falsa nec significat sicut est nec aliter quam est*
- 9 *Iste due propositiones stant simul: 'ita est totaliter sicut Sortes dicit' et 'non est ita totaliter sicut Sortes dicit'* *Ita est totaliter sicut Sortes dicit et non est ita totaliter sicut Sortes dicit*